院教函[2012]58号
关于2012-2013学年第一学期（新校区）

期末考试期间校车发车时间变更的通知
各教学系(部)及相关单位：

我校2012-2013学年第一学期期末考试于12月24日到1月4日进行，现将考试期间校车发车时间变更情况通知如下。具体安排见附件。
附件：
2012-2013学年第一学期（新校区）期末考试期间校车发车时间

教务处

二〇一二年十二月二十三日
附件
2012-2013学年第一学期（新校区）期末考试期间校车发车时间

	时             间
	考 场 数
	配  车

	12月24日

星期一
	上  午
	08:15发、11:30返
	48
	1

	下  午
	14:15发、17:30返
	16
	1

	12月25日
星期二
	上  午
	08:15发、11:30返
	87
	2

	下  午
	14:15发、18:00返
	42
	1

	12月26日
星期三
	上  午
	08:15发、11:30返
	28
	1

	下  午
	14:15发、17:30返
	23
	1

	12月27日
星期四
	上  午
	08:15发、11:30返
	105
	2

	下  午
	14:15发、17:30返
	70
	2

	12月28日
星期五
	上  午
	08:15发、11:30返
	78
	2

	下  午
	14:15发、17:30返
	27
	1

	12月29日
星期六
	上  午
	08:15发、11:30返
	18
	1

	下  午
	14:15发、17:30返
	17
	1

	12月30日
星期日
	上  午
	08:15发、11:30返
	58
	2

	下  午
	14:15发、17:30返
	45
	1

	12月31日
星期一
	上  午
	08:15发、11:30返
	52
	2

	下  午
	14:15发、17:30返
	23
	1

	1月1日
星期二
	上  午
	08:15发、11:30返
	55
	2

	下  午
	14:15发、17:30返
	36
	1

	1月2日
星期三
	上  午
	08:15发、11:30返
	74
	2

	下  午
	14:15发、17:30返
	41
	1

	1月3日

星期四
	上  午
	08:15发、11:30返
	47
	1

	下  午
	14:15发、17:30返
	27
	1

	1月4日

星期五
	上  午
	08:15发、11:30返
	30
	1

	下  午
	14:15发、17:30返
	13
	1

	1月5日

星期六
	上  午
	07：:40发、12:00返
	无
	2

	下  午
	14:：00发、18:00返
	无
	1

	1月6日

星期六
	上  午
	07：:40发、12:00返
	无
	2

	下  午
	14：00发、18:00返
	无
	1

	1月7日

星期六
	上  午
	07：40发、12:00返
	无
	1

	下  午
	14:：00发、18:00返
	无
	1